
城南衛生管理組合指名競争入札の結果について、下記のとおり公表する。 

 

事 業 名 ボイラーブロー弁購入 所管課 クリーン２１長谷山 

 

種別及び概要 
シリンダー操作仕切弁用部品（㈱極東製作所製）ＳＦＶＣ２Ａ４

０Ｋ－４０Ａ（５台）の購入 

 

指名選定理由 
登録業者中、営業品目にバルブ等の取扱いが有り、京都府内に本

店又は支店等を有している者 

 

入 札 方 法 郵便入札 

 

指 名 業 者 第 1 回 入 札 額 

産業資材販売（株） 2，249，700円 

（株）洛南エンジニアリング 2，500，000円 

（株）大宮ポンプ製作所 3，440，000円 

（有）城陽環境開発 応札時辞退 

（株）田中ポンプ工業所 応札時辞退 

（株）島津製作所 京都支店 辞退 

桐田機工（株） 辞退 

三光機工（株）宇治営業所 辞退 

岡井化工機工業（有） 辞退 

 

契約の相手方 

      住  所   京都府久世郡久御山町野村村東 109番地 1 

      名  称   産業資材販売（株） 

      代表者名   代表取締役 廣岡 保裕 

契約金額         2，474，670円 

             （うち取引に係る消費税及び地方消費税の額 224，970円） 

契約種別         物品購入契約 

履行期間   自     令和 5年 5月 25日 

       至     令和 6年 3月 29日 

事業場所（納入場所）   クリーン 21長谷山 

契 約 日         令和 5年 5月 25日 

入 札 日         令和 5年 5月 18日 


